

NAŠE ZN: 11066/2017-SŽDC-SSV-Ú3/Hof
VYŘIZUJE: Milada Hofmanová
TEL: +420 724 932 387
E-MAIL: Hofmanova@szdc.cz
DATUM: 5. 4. 2017

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘ.: -

Věc: **„Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou“**
Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 7
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 87:

Ve vysvětlení č. 4 v odpovědi na dotaz č. 52 b) bylo potvrzeno, že ve Veselí nad Moravou má být zřízeno jedno Jednotné ovládací pracoviště obsluhy pro definitivní SZZ. Žádáme o zdůvodnění, proč jsou ve výkazu výměr v položkách č. 49 „Dodávka Jednotného obslužného pracoviště (JOP)“ a č. 56 „Montáž Jednotného obslužného pracoviště (JOP) nezalohovaného“ uvedeny 2 ks.

Odpověď

Obsah odpovědi nebyl promítnut do soupisu prací. Správná výměra je 1kus. Byly upraveny položky uvedené pod kódem 75B211.R01, 75B214.R01, 75B271.R01 a 75B274.R01. Přikládáme upravený soupis prací.

Dotaz č. 88:

V odpovědi na dotaz č. 52 c) je konstatováno, že má být rozšířeno stávající PPV Bylnice o žst. Veselí nad Moravou a položka soupisu prací zůstává. Žádáme o sdělení, která položka výkazu výměr je určena pro tuto úpravu.

Odpověď

ŽST Veselí nad Moravou nebude ovládáno z ŽST Bylnice. Položky uvedené pod kódem 75B221 a 75B227.R01 byly zrušeny. Přikládáme upravený soupis prací.

Dotaz č. 89:

Dotaz se týká provozního souboru 01-28-01a ŽST Veselí nad Moravou, definitivní SZZ. Žádáme o vysvětlení položky č. 52 „Pracoviště nouzové obsluhy - dodávka“ a č. 55 „Pracoviště nouzové obsluhy - montáž“.

Odpověď

ŽST Veselí nad Moravou nebude ovládáno z ŽST Bylnice. Položky uvedené pod kódem 75B221 a 75B227.R01 byly zrušeny. Přikládáme upravený soupis prací.

Dotaz č. 90:

K odpovědi na dotaz č. 54 bylo uvedeno, že k položkám č. 123 a č. 126, což jsou „Ukazatel rychlosti – dodávka“ a „Ukazatel rychlosti – montáž“, byla ve výkazu výměr provedena úprava množství na 16 ks. V zaslaném opraveném výkazu výměr položka opravena nebyla a byla doplněna položka č. 164 „Ukazatel rychlosti – dodávka“ a č. 163 „Ukazatel rychlosti – montáž“, obě v počtu 21 ks. Žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď

Obsah odpovědi nebyl promítnut do soupisu prací. Výměra u položek uvedených pod kódem 75C671 a 75C677 byla upravena. Položky uvedené pod kódem 75C671.R01 a 75C677.R01 byly zrušeny. Přikládáme upravený soupis prací.

Doplnění k dotazu č. 51:

Odpověď na otázku č. 51 nebyla promítnuta do soupisu prací. Do soupisu prací, který přikládáme, byly doplněny položky uvedené pod kódem 75I81X, 75I811, 75IECX a 75IEC1.

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tedy o 1 pracovní den, tedy celkově prodlužuje lhůtu ze dne 21. 4. 2017 na den 24. 4. 2017.

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. VZ Z2017-006002). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl IV. 2.2):

rušíme datum 21. 4. 2017 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 24. 4. 2017 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 2.7):

rušíme datum 21. 4. 2017 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 24. 4. 2017 v 10:15 hod.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.szdc.cz/>.

Příloha: Opravený soupis prací

V Praze dne 5. 4. 2017



Ing. Jarmila Ozimá

ředitelka odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 2068
ze dne 01. 06. 2016

Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace